
СОВЕТ НИКОЛЬСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
422627 с. Никольское, 

ул. Центральная, д.35 

тел:   4-31-44 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

НИКОЛЬСКИЙ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

 
422627   Никольский авылы, 

Әзәк  урамы, 35 нчы йорт, 

тел:    4-31-44 
 
 

 

                         2020елның 17 июне                                                          20  номер                                        

                                                                           КАРАР 

   Никольский  авыл җирлеге советының                                                                                                                                    

2019 елның 12 декабрендәге 35 номерлы                                                                                                                          

“Татарстан  Республикасы  Лаеш                                                                                                                             

муниципаль районы Никольский  авыл                                                                                                   

җирлегенең 2020елга, 2021 һәм 2022 еллар                                                                                                                                      

план  чорына каралган бюджеты турында”                                                                                                                                  

карарына үзгәрешләр кертү турында    

» 

   Никольский авыл җирлеге Советы карар итте: 

Татарстан Республикасы Лаеш муниципаль районы Никольский авыл җирлеге Советының 2019 

елның 12 декабрендә кабул ителгән 35нче номерлы «2020 елга, 2021 һәм 2022 еллар план чорына 

Татарстан Республикасы Лаеш муниципаль районы Никольское авыл җирлеге бюджеты турында» 

карарына түбәндәге үзгәрешләрне кертергә: 

1. Керемнәрне 242500,00 сум күләмендә арттырырга, шул исәптән керем төрләре 

буенча: 

авыл җирлекләре бюджетларына күчерелүче гражданнарның үзара салым акчасы 

301117140301000150         242500,00 сум.  
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Кварталлар буенча 
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Күнтечи 

авылында 

урам-юл 

челтәрен төзү 

һәм 

ремонтлау 

 

917 

 

0409 

 

9900078020 

 

244 

 

225 

 

225008 

 

311 

 

11101 +38537,00 - +38537,00 - - 

Күттәче 

авылында 

урам-юл 

челтәрен төзү 

һәм 

 

917 

 

0409 

 

9900078020 

 

244 

 

225 

 

226008 

 

311 

 

11101 
+963,00 - +963,00 - - 



ремонтлау 

буенча техник 

күзәтчелек 

Коймаларны 

ремонтлауНи

кольское 

авылы 

зираты 

 

917 

 

0503 

 

9900078050 

 

244 

 

225 

 

225008 

 

311 

 

11101 +44878,00 - +44878,00   

Никольское 

авылы 

зираты 

коймасын 

ремонтлауга 

техник 

күзәтчелек 

 

917 

 

0503 

 

9900078050 

 

244 

 

225 

 

225008 

 

311 

 

11101 
+1122,00 - +1122,00 - - 

Новая 

полянаавылы 

урам-юл 

челтәрен төзү 

һәм 

ремонтлау 

 

 

917 

 

 

0409 

 

 

9900078020 

 

 

244 

 

 

225 

 

 

225008 

 

 

311 

 

 

11101 

 

+10732,00 

 

- 

 

+10732,00 

 

- 

 

- 

Новая 

полянаавылы 

урам-юл 

челтәрен төзү 

һәм 

ремонтлау 

буенча техник 

күзәтчелек 

 

 

917 

 

 

0409 

 

 

9900078020 

 

 

244 

 

 

225 

 

 

226008 

 

 

311 

 

 

11101 

 

+268,00 

 

- 

 

+268,00 

 

- 

 

- 

Пиголи 

авылы урам-

юл челтәрен 

төзү һәм 

ремонтлау 

 

 

917 

 

 

0409 

 

 

9900078020 

 

 

244 

 

 

225 

 

 

225008 

 

 

311 

 

 

11101 

 

+31220,00 

 

- 

 

+31220,00 

- - 

Пиголи 

авылы урам-

юл челтәрен 

төзү һәм 

ремонтлау 

буенча техник 

күзәтчелек 

 

917 

 

0409 

 

9900078020 

 

244 

 

225 

 

226008 

 

311 

 

11101 
+780,00 - +780,00 - - 

Сапугол 

авылы урам-

юл челтәрен 

төзү һәм 

ремонтлау 

 

 

917 

 

 

0409 

 

 

9900078020 

 

 

244 

 

 

225 

 

 

225008 

 

 

311 

 

 

11101 

 

+80488,00 

 

- 

 

+80488,00 

- - 

Сапуголи 

авылы урам-

юл челтәрен 

төзү һәм 

ремонтлау 

буенча техник 

күзәтчелек 

 

917 

 

0409 

 

9900078020 

 

244 

 

225 

 

226008 

 

311 

 

11101 
+2012,00 - +2012,00 - - 

Приобретения 

оборудования 

для детской 

площадки, 

д.Тарлыши 

 

917 

 

0503 

 

9900078050 

 

244 

 

310 

 

000000 

 

311 

 

11101 +25610,00 - +25610,00 - -- 

Тарлыш 

авылында 

балалар 

мәйданчыгы 

өчен 

җиһазлар 

урнаштыру 

 

917 

 

0503 

 

9900078050 

 

244 

 

226 

 

000000 

 

311 

 

11101 
+5122,00 - +5122,00 - -- 

ТехникаТарл

ыш авылы 

        +768,00 - +768,00 - -- 



балалар 

мәйданчыгы 

өчен 

җиһазлар 

урнаштыруга 

күзәтчелек 

917 0503 9900078050 244 226 226008 311 11101 

Барлыгы          242500,00 0 242500,00 - - 

Башлык-Татарстан  Республикасы                                                                                                                                                                    

Лаеш  муниципаль  районы                                                                                                                                                                               

Егорьево авыл  җирлеге Советы рәисе                                                                       Э.Х.Алеев 

  

 

 

 
 

 

 

 

 


